mortuū nihil præter bitumē gignit: aial nullū habet: nec in eo aliqd' uiuū mergi pōt. Quare tauri & cameli impune illud transeūt. unde Ioseph<sup>o</sup> li. v. captiuitatis iudaicæ: Vespasian<sup>o</sup> inq̄ quz iudæos uicisset: quosdaz iussit natādi in scios manib<sup>o</sup> post terga ligatis in eū piici: qui & si iacti merisq; sint: tanq̄ a uehementi spiritu ad superiora uenientes: statim repulsi euaserunt. Nec teste Iustino libro. xxxvi. nauigari pōt: quz in eo p̄tin<sup>o</sup> cuncta uita carentia submergantur.

**A** spithines cum. i. latino utrobicq; & th. aspirato scribitur: fuit teste Herodoto libro historiæ quarto: ex p̄tis unus qui in Magum & Smerdim una cum Dario coniurarunt.

**A** sphodelos cū. ph. aspirato & unico. l. scribit: herba est de qua mentionē fecit Homerus: cuius caulē Theophrastus & princeps Pythagoras cubitalē: & sæpe duos cubitos: ut refert Plinius li. xxi. naturalis historiæ dixerē: foliaq; habet porri siluestris: quā nostrū ut ait hastulā regiā uocauerē.

**A** sopus cū unico. f. & p. quādoq; simplici quādoq; aspirato scribit. Simplici qdē ut Stati<sup>o</sup> lib. thebaidos. vii. Asopus genuisse dat dignus qui uideri tūc pater: abruptis quz torretissimus exit pōtib<sup>o</sup>. Aspirato uero ut Ouidi<sup>o</sup> li. iiii. de sine titulo: Quid referā Asophō? quē capit martia Thebe Natog; Thebe quicq; futura p̄tū fluuius ē achaia: ut ostēdit Ptolemæ<sup>o</sup> in geographia q̄ Aeginæ pater a poetis dict<sup>o</sup> ē: & in sinū corinthiū cadit: de quo plura Stati<sup>o</sup> rettulit. Sane teste Hesiodo in theogonia ex Oceano ac Tethy ortū sūt filii plures: a quibus flumina cognominata fuerūt: inter q̄ Peneus & Asop<sup>o</sup> fuere. Nā Pene<sup>o</sup> in thessalia sedē eligēs fluuius non in didit. Asopus cū philūtē ad habitādū elegisset. sumpta uxore Métope Ladonis filia: duos teste Diodoro siculo li. historiæ. v. ex ea filios suscepit: Pelasgū. f. & Ismenū: qui & filias duodecim Ismenus in boeotia habitauit iuxta fluuiū: quē a suo noie Ismenū cognominauerūt. Ex filiab<sup>o</sup> uero Synope ab Apolline raptā: in eū locū delata eurybi nūc ē urbs ab ea synopes dicta. horū filius Syr<sup>o</sup> his iperauit: q̄ ab eo syri sūt appellati. Alia uero filia Corcyra a Neptuno in eā insulā delata ē: quā ab ea dixerē corcyrā. & his natus ē Phæac<sup>o</sup> a quo phæacū gen<sup>o</sup> in corcyra nomē accepit. Phæaco fili<sup>o</sup> extitit Alcinous: ut hic noster Diodor<sup>o</sup> ait: Homerus uero aliter sentit: ut uidebimus ī dictiōe Naufithous: & ut seq̄ Diodorus Salamis a Neptuno similiter raptā in insulā aduecta fuit: q̄ ab ea salamina uocata fuit. ex quibus genit<sup>o</sup> ē Cenchreus uir clarus: q̄ insulā imperauit: & serpentē in ea miræ magnitudinis: q̄ incolas uexabat occidit. Iuppiter similiter ex phiūtē Aeginā rapuit. inq; insulā aduexit: q̄ ab ea ægina dicta fuit: ex q̄ Aeacū genuit: q̄ in ea insula regnauit. ab Aeaco geniti sunt Peleus Telamō & Phocus. Horū Pele<sup>o</sup> disco iacto (licet inuitus) Phocū fratrem interemit: ob quā eadē a patre pulsus: inq; phthiā thessaliae fugiēs: ab Actoro rege purificatus ī regnū accitus ē: cū rex ille liberis careret. Ex Peleo uero & Thetide ortus ē achilles. At uero Telamon ex ægina abiēs salaminā adiit: ubi supra uxore Glauca Cēchrei salaminog; regis filia insulā iperauit. S; Glauca defūcta Tribiā Alcati atheniēsis despondit: ex qua ortus est Ajax: qui bello troiano interfuit. Et hæc ut reliqua quæ in diuersis dictiōibus enarrabimus intelligi possint placuit explicare.